
Uchwała Nr XLIX/628/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 czerwca 1998 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do stowarzyszenia pod nazwą " Forum 
Rewitalizacji".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) w 
związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 07 kwietnia 1989 r. Prawo ���������	��
���
�������

�����������������������������������������������������������������������

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

Uchwala, co następuje:

���

������

���

Wyraża zgodę na przystąpienie Miasta w charakterze członka wspierającego, do 
stowarzyszenia pod nazwą "Forum Rewitalizacji" z siedzibą w Warszawie oraz opłacanie 
składek członkowskich w kwocie 2.400 zł. (słownie złotych dwa tysiące czterysta) rocznie.

���

������

���

Upoważnić Zarząd Miasta do wyznaczenia osoby, która będzie reprezentowała Miasto w 
stowarzyszeniu.

���

������

���

 	konanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


